
平成 23年 7月 6日 
お取引先様各位 
 
                      広島県安芸郡府中町茂陰 2丁目 3番 17号 

富士メカティクス株式会社 
営業グループ 

                           TEL:082-283-1711 
 

高所作業台 販売終了のご案内 
 
 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素より弊社商品に格別のご

愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、従来から永らくご愛顧をいただいております高所伸縮作業台ＨＳシリーズ製品に

つきまして、平成 23年 8月 31日をもって生産ならびに販売を終了いたしますので、ご案
内申し上げます。 
今後のメンテナンスにつきましては、以下の通り継続いたしますが、製造時期が古いも

のにつきましては、修理に要する部品の入手が困難となっており、その場合は、別機種の

高所作業台に更新されることを推奨いたします。 
  

敬具 
－ 記 － 

 
１ 販売終了機種 
 ハイタワースタンダード ＨＳシリーズ全機種 
 およびその特殊仕様型 

 
2 ＨＳシリーズ保守対応期間 
 生産終了後 7年間 
 （平成 30年 8月 31日） 
 保守対応期間内においても、生産時期により修理が困難な場合がございますので、製造

年月日及び製品番号をご確認のうえ、お問い合わせください。 
 

以上 


